
 

  

         Corato, 28 Luglio 2023 

 OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi 

CNP: M4C1I3.2-2022-961 
CUP: H54D22003090006 
CIG: 9991674E36 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE  

Procedura: Ordine MEPA AD ESECUZIONE IMMEDIATA  inferiore ai 140.000 euro ai 

sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 e in conformità con la prorogata 

legge 108/2021 cosiddetto “decreto semplificazioni BIS” anche in deroga all’art. 45 del DI 

129/2018 

LICENZA SOFTWARE GENIUSUITE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 3293/VI-2 del 27/07/2023 mediante ordine MEPA 

ad esecuzione immediata per l’acquisto di licenza software GENIUSUITE, le cui premesse 

e disposizioni si intendono integralmente richiamate; 

  

  

  
  

  

  

Istituto Comprensivo   
  “Battisti - Giovanni XXIII"   

V.le A. Diaz, 30  -     70033 Corato (BA )   
CF: 93423260723  -   Tel/Fax 080/872.14.32     

e - mail:  BAIC87800L@istruzione.it   
BAIC87800L@pec.istruzione.it   

http://www.icbattistigiovanni23corato.edu.i t   
  

  

  
  

  
  

  

http://www.icbattistigiovanni23corato.edu.it/
http://www.icbattistigiovanni23corato.edu.it/
http://www.icbattistigiovanni23corato.edu.it/




VISTO l’ordine ad esecuzione immediata n. 7361234 inserito sul MEPA in data 

27/07/2023 a seguito di detta determina; 

CONSIDERATO che l’ordine è stato accettato dal fornitore in data 28/07/2023 alle 

condizioni e prezzi indicati nell’ordine, come risulta dallo stato dell’ordine nell’area 

riservata del portale Acquisti in rete; 

DETERMINA 

Di aggiudicare la fornitura della Licenza software GENIUSUITE alla ditta KEDEA 

DESIGN SAS di BIANCARDI Daniele e C. al prezzo di € 299,00 Iva esclusa (pari ad 

€ 364,78 IVA inclusa) 

 

 

IL RUP -  Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Giuseppa Modeo 
(documento firmato digitalmente) 


		2023-07-28T11:09:07+0200
	MDOMGS58T43E227V




